



دوشنبه 22 خرداد 1396 - 09:15

[rann azri hseynilrinin bir qrupunun Taleh Barovun adsz oluna byanat](#)

Azərbaycanda davamlı olaraq vətəndaş və insan hüquqlarının pozulmasına görə təssiflənilir və bunu dünyaya azərbaycanlıların xalq bilikliyi.

Arannews.com-rann azri hseynilrinin bir qrupunun byanat Bismillahir-rhmanir-rhim

Biz xbr atmdr ki, Azərbaycan dvlti Aura qiyam il aq-akar dmniliyinin ardınca hakimiyyətin siyastin etiraz edən və Müsliman Birliyi Hərkatının həbsdə olan rəhbəri Hacı Taleh Barovun vladna bəlfzlabbas adını verilmiş icaz verməkdir və belə adların qeydiyyatına alınmaması bu kimi adların Azərbaycanın milli kimliyi (azərbaycanlı!) ilə uyğun olmaması ilə səsləndirə bilər. Biz, Hacı Taleh Barovun hərtəhlilə ailsinin bir ildir ki, məsum kəpəyi bəlfzlabbas adını verilmiş israr etdiyini və bu vəsifə ilə yadları qarşısında Azərbaycanın byk xalqının Aura kimliyini qorumasını əqlayır və uca tutur, eyni zamanda Azərbaycan dvltdən istəyirik ki, azri hseynilrinin sblrini bundan artıq tərma kəmsin, dünya azri trklrinin Aura məqddslrinin hərtəhliləlik etməkdən lə gərsin, lə vətəndaşların Azərbaycan xalqının zə din, məzhəb, milli və tarixi etiqadları səsləndirən ad olması kimi səsləndiririk. .hüquqların pozulması

Azərbaycanda davamlı olaraq vətəndaş və insan hüquqlarının pozulmasına görə təssiflənilir və bunu dünyaya azərbaycanlıların xalq bilikliyi.

Əvvəlcə qeyd edirik ki, Azərbaycanın dini məsələləri hədsiz almış Qafqaz Müslimanları Dərnəyindən istəyirik ki, zə zat vəzifəsini məl edərək xalqın dini və tarixi inanclarını mədafi etsin, həkumətin fikrini müsəlmanların akarı və səsləndirən haqlarından stən tutmasın, həkuməti razı salmaq nə xətərləri, vəzirləri, Quran məllimlərini, ruhaniləri və məscidləri nəzərdə saxlamıyaraq kimi zə səsləndirən məl edərək Azərbaycanın məzlum xalqının din azadlığına həssaslıq gəstirsin, zə dinini bəqaların dünyasına satmasın, dini satmaqla ruzi qazanmasın.

Azərbaycanın rəfli xalqına deyirik ki, siz byk sənaq qarşısında dayanmışsınız. Azri trklrinin nəslə tarix boyu Həseynin () İmdarına sevgi bəsləmiş, Aura hədissində Qəmri Bəni-Həim hərtəhlilə bəlfz Abbas byk fədakarı kimi tanındır. Ona görə də Azərbaycanın azri trklrinin sil kimliyinin və tarixinin bundan artıq ayaq altında tapdalanmasına, təhqir edilmişinə təməm olmasınlar, bəlfzlabbas adını məxaliflətin kədrini bədənə dünyaya azərbaycanlıların zəndə silsələləri.

Azərbaycan dvltdən xərdarlıq edirik ki, həli-beyt məzhəbinin dyləri, məqddsləri və qərmz xətəri ilə bundan artıq məxaliflətin etməsin, hər il Azərbaycanın vilayəti və byk xalqın i məqddslərini təhqir etməkdən xəsusi pəy hədsiz almasın. Azərbaycan dvlti yaxşı olar ki, tarixdə həli-beyt () məxaliflətin edənlərin həyatına tərbiyə bir nəzər səlsin, liy () qarxanların ac sonunu gərsin.

Bir tərfdən ləkd sləm Həməryliyi lə elan etməkdən, digər tərfdən də sləm təzəhləri ilə məxaliflətin etməyin hiylə və Azərbaycanın byk xalqın aldatılmaqdan bəqaya bir ad yoxdur. Bu, Azərbaycan dvltdən yaranan hərəkətdir. .deyirik

bəlfzlabbas adını verilmiş razılaşdırılmış Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının dibiyyat institutundan israrla istəyirik ki, zə məstəqilliyini qorusun və həkumətin altından evriləsin.

Qeydiyyat darsininin nəzərini rəsmi surətdə təsdiq edən məhkəmə sisteminə deyirik ki, məhkəmə aparatının zənti onun xalq ordusunda dayanması, ləknin kimlik və tarixin xidməti etməsidir. Məhkəmənin uca məqamının həkumətin oyuncasına evirməyin.

Səməz 26 noyabr 2015-ci ildə Nardaranda iftixar yaradan qəhrman atasının həbsindən 7 ay sonra dünyaya gəlmiş məsum kəpəyi məracitə ilə bitiririk.

Azərbaycanın byk vlad! slam dini atalara vacib etmidir ki, z vladlar n gzl bir ad versinlr. Snin qhrman atan z zrind olan vzify ml edrk snin n ox gzl ad semidir. Lakin Azərbaycan dvlti hm atann, hm d snin sas haqqn ayaq altna almdr. Dvlt istyir ki, Azərbaycan vladlar millti adlarla adlansn. Onlarn fikrinc, Azərbaycan millti blflabbasla deyil, milltilrin simvolu olan yrte qurdla tannmaldr. Amma Azərbaycanın byk xalq he bir zaman qurdu, fziltlr atas olan .blfzl Abbasdan stn tutmaz

Bu gn sn hadtnamsiz blfz deyirlr. gr hadtnam insan tantmaq ndrs, sn blfz ad il n yxsk sviyyd tannmsan. Atan da blfz tfkkrn gr 20 il hbs mhkum olmur. Siz ata-vladn bxti n qdr uca bir bxt v sadtdir. Hr ikiniz Qmri Bni-Haim tfkkrnn qurban oldunuz. Szs ki, .Hseynin () lmdar z aiqlrini yalqz qoymayacaq. Biz d sizinlyik v sizinl olacaq Tbriz, Urmiya, Zncan v rdbilin bir qrup hseyni heyat, air v mddah